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	Município de Dois Vizinhos



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 077/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES, PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS E MÁQUINAS DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  107/2013

Empresa: COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ sob o nº 88.197.330/0001-60

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	4
	6680
	PNEU 12.5/80X18 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de  22mm na banda de  rodagem, com capacidade mínima de carga de 1980 kg  por pneu, dados adicionais pneu par tração dianteira de retroescavadeira. 
	ALLIANCE/

CHINA
	UN
	10,00
	795,00
	7.950,00

	1
	13
	6676
	PNEU DIAGONAL 17.5X25 16 lonas, com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem, com capacidade mínima de carga de 7050 kg  por pneu, dados adicionais pneu par tração de  pá carregadeira.
	WEST LAKE/

CHINA
	UN
	14,00
	2.100,00
	29.400,00

	2
	2
	6670
	CÂMARA AR PNEU ARO 16 Câmara ar pneu 900X16, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 16". 
	Q BOM/

NACIONAL
	UN
	6,00
	49,00
	294,00

	2
	7
	3272
	CAMARA DE AR KM-24 Câmara ar pneu1400x24, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 24". 
	ZC RUBBER/

CHINA
	UN
	50,00
	120,00
	6.000,00

	2
	10
	8592
	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 18 Protetor câmara de ar pneu 12.5/80x18, nome protetor emborrachado camara de ar aro 18". 
	ABC/

NACIONAL
	UN
	8,00
	83,00
	664,00

	TOTAL
	44.308,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  108/2013

Empresa: JK PNEUS LTDA, CNPJ sob o nº 78.653.946/0020-07

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	2
	1930
	PNEU 1000 R20 Pneu uso misto, capacidade de carga 3000/2725, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 19,9 mm, 16 lonas, dimensões 1000R20, aplicação caminhão, para uso em serviços misto. 
	FIRESTONE T 831
	UN
	30,00
	1.180,00
	35.400,00

	1
	6
	1931
	PNEU 175/70R13 Liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais sem câmara, dimensões 175/70R13.
	FIRESTONE SEIBERLING 500
	UN
	120,00
	122,48
	14.697,60

	1
	7
	1929
	PNEU 185R14 para veiculo automotivo, liso material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, número de lonas 8, características adicionais, dimensões 185R14. 
	FIRESTONE CV 2000
	UN
	14,00
	232,00
	3.248,00

	1
	9
	3947
	PNEU 205/75 R 16 Material carcaça lona poliéster, material talão arame aço, material banda rodagem borracha alta resistência, material flancos mistura borracha alta flexibilidade, tipo estrutura carcaça radial, liso, número de lonas 8, características adicionais sem câmara, dimensões 205/75 aro 16, profundidade sulcos mínima de 10 mm.
	BRIDGESTONE DURAVIS
	UN
	20,00
	466,00
	9.320,00

	1
	12
	6619
	PNEU 7.50 R16 12L Pneu liso para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 10,6 mm, 12 lonas, dimensões 750r16,  aplicação micro-ônibus, para uso rodoviário, capacidade de carga 1500kg. 
	BRIDGESTONE R 230
	UN
	6,00
	452,00
	2.712,00

	TOTAL
	65.377,60


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  109/2013

Empresa: L.L. COMÉRCIO DE PNEUS LTDA – ME, CNPJ sob o nº 11.023.080/0001-17

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	6677
	PNEU  900X16  R4 10 lonas com capacidade mínima de carga de 1340 kg  por pneu, dados adicionais pneu par tração dianteira de retroescavadeira. 
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	4,00
	479,00
	1.916,00

	1
	3
	6666
	PNEU 1000R20 Pneu borrachudo para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de escultura mínima de 25,3mm, 16 lonas, dimensões 1000r20,  aplicação caminhão, para uso em serviços misto.  
	REDE ELO IMP. E EXP. LTDA
	UN
	32,00
	1.295,00
	41.440,00

	1
	5
	6675
	PNEU 1400X24 16 lonas, com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem, com capacidade mínima de carga de 3650 kg  por pneu, dados adicionais pneu par tração de motonivelador e pá carregadeira.
	LINK COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA
	UN
	36,00
	1.340,00
	48.240,00

	1
	8
	6678
	PNEU 19.5LX24  R4 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de  27mm na banda de  rodagem, com capacidade mínima de carga de 4950 kg  por pneu, dados adicionais pneu para tração de retroescavadeira. 
	LINK. COMERCIAL IMP. E EXP. LTDA
	UN
	2,00
	1.680,00
	3.360,00

	1
	10
	3274
	PNEU 215/75R17,5 Pneu para veículo automotivo, material banda rodagem borracha alta resistência, tipo estrutura carcaça radial, características adicionais com profundidade de sulcos mínima de 13,5mm, 12 lonas, dimensões 215/75r17.5, para uso rodoviário, capacidade de carga 1700 kg. 
	REDE ELO IMP. E EXP. LTDA
	UN
	40,00
	665,00
	26.600,00

	2
	1
	6669
	CÂMARA AR ARO 22 Câmara ar pneu 1100R22, material borracha, aplicação tipo pneu radial, aplicação tipo aro 22". 
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	4,00
	74,00
	296,00

	2
	3
	1934
	CÂMARA AR PNEU ARO 20 Câmara para pneu 1000r20, material borracha, aplicação tipo pneu radial, aplicação tipo aro 20".
	PNEUS LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	50,00
	61,00
	3.050,00

	2
	4
	3271
	CAMARA DE AR ARO 13" Câmara ar pneu 175/70r13, material borracha, aplicação tipo pneu radial, aplicação tipo aro 13.
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	30,00
	20,00
	600,00

	2
	5
	6617
	CAMARA DE AR ARO 18 Câmara ar pneu 12.5/80X18, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal, aplicação tipo aro 18". 
	PNEUS LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	2,00
	70,00
	140,00

	2
	6
	14914
	CÂMARA DE AR ARO 26 Câmara ar pneu 23.1x26, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal aro 26". 
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	2,00
	245,00
	490,00

	2
	9
	6620
	PROTETOR CAMARA DE AR ARO 16 Protetor para câmara ar pneu 900X16, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal aro 16". Máquina agrícola. 
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	2,00
	17,00
	34,00

	2
	11
	1935
	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 20 Protetor de câmara ar para pneu 1000R20.
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	40,00
	19,00
	760,00

	2
	12
	1310
	PROTETOR CÂMARA DE AR ARO 22 Protetor camara de ar emborrachado para pneu 1100r22. 
	PNEUS

LE FORT DO BRASIL LTDA
	UN
	6,00
	20,00
	120,00

	TOTAL
	127.046,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  110/2013

Empresa: MODELO PNEUS LTDA, CNPJ sob o nº 94.510.682/0001-26

	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	11
	3949
	PNEU 23.1 X 26 Pneu 23.1x26 - 12 lonas, com profundidade de escultura mínima de  25mm na banda de  rodagem, com capacidade mínima de carga de 3050 kg  por pneu, dados adicionais pneu par tração de rolo compactador 
	R3 12L ADVANCE/ALTURA
	UN
	4,00
	4.600,00
	18.400,00

	2
	8
	14915
	PROTETOR  CÂMARA DE AR ARO 26 Protetor para câmara ar pneu 23.1x26, material borracha, aplicação tipo pneu diagonal aro 26". 
	ABC C/410MM
	UN
	8,00
	355,00
	2.840,00

	TOTAL
	21.240,00


Dois Vizinhos, 18 de julho de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito
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